ESTADO DA BAHIA

                     PREFEITURA MUNICIPAL CAIRU/BA
                           Processo Seletivo Edital 001/2020 - 17/01/2020

                      Resultado da Análise dos Recursos sobre o Gabarito em 17/02/2020

______________________________________________________________________________

1

A Concepção Consultoria Técnica Especializada LTDA-EPP, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, o resultado da análise dos recursos interpostos ao Gabarito da Avaliação de
Conhecimentos referente ao EDITAL 001/2020 do Processo Seletivo.

1. Para os casos de questões anuladas, os pontos serão considerados a favor de todos os
candidatos.

2. O Gabarito Oficial Pós Recurso está divulgado nesta data no endereço eletrônico
www.concepcaoconsultoria.com.br.

Recursos Procedentes

Questão Procedimento Inscrição Cargo

13 Questão anulada.

0146000212

200 -Agente de Apoio Administrativo -CRAS/Sede (área
de abrangência) -Galeão

0146000031

0146000337

0146000229

0146000264 200.2-Agente de Apoio Administrativo -CRAS/Boipeba
(área de abrangência) - São Sebastião 0146000038

0146000225 203.1-Oficineiro-Galeão/SCFV

0146000107
204.1-Orientador Social-Galeão/SCFV

0146000115

15 Questão anulada.

0146000212
200 -Agente de Apoio Administrativo-CRAS/Sede (área de
abrangência) –Galeão

0146000038
200.2-Agente de Apoio Administrativo -CRAS/Boipeba
(área de abrangência) - São Sebastião

0146000101 203.3-Oficineiro-Zimbo/SCFV

0146000107
204.1-Orientador Social-Galeão/SCFV

0146000115

Recursos Improcedentes

Questão Procedimento Inscrição Cargo

05 Gabarito mantido. 0146000115 204.1-Orientador Social-Galeão/SCFV

06 Gabarito mantido.
0146000115

204.1-Orientador Social-Galeão/SCFV
0146000107

11 Gabarito mantido. 0146000038
200.2-Agente de Apoio Administrativo -CRAS/Boipeba
(área de abrangência) - São Sebastião

15 Gabarito mantido.
0146000225 203.1-Oficineiro-Galeão/SCFV

0146000101 203.3-Oficineiro-Zimbo/SCFV

22 Gabarito mantido.
0146000043

200.2-Agente de Apoio Administrativo -CRAS/Boipeba
(área de abrangência) - São Sebastião

0146000249 201 -Auxiliar de Recepção-Boipeba/CRAS

Questão Procedimento Inscrição Cargo

09 Gabarito mantido.
0146000156 300.3-Agente de Limpeza e Manutenção-Boipeba/CRAS

0146000157 300.4-Agente de Limpeza e Manutenção-Boipeba/SCFV

19 Gabarito mantido. 0146000210 300 -Agente de Limpeza e Manutenção-Sede/CRAS

21 Gabarito mantido.
0146000176 300 -Agente de Limpeza e Manutenção-Sede/CRAS

0146000297 300.1-Agente de Limpeza e Manutenção-Gamboa/SCFV

22 Gabarito mantido.
0146000176 300 -Agente de Limpeza e Manutenção-Sede/CRAS

0146000297 300.1-Agente de Limpeza e Manutenção-Gamboa/SCFV

23 Gabarito mantido.
0146000156 300.3-Agente de Limpeza e Manutenção-Boipeba/CRAS

0146000157 300.4-Agente de Limpeza e Manutenção-Boipeba/SCFV

Procedimento Inscrição Cargo

Fora de Contexto. Período de envio dos
títulos previsto no cronograma do Edital
001/2020.

0146000257
200 -Agente de Apoio Administrativo -CRAS/Sede
(área de abrangência) -Galeão

Fora de Contexto. 0146000215 202 -Entrevistador Bolsa Família-Boipeba/CRAS
Fora de Contexto. A folha de resposta foi
processada de acordo com as respostas
preenchida e gabarito publicado do cargo no
qual concorre. Sendo que a conferência da
folha de resposta e do caderno de questão é
de responsabilidade do candidato.

0146000109 204 -Orientador Social-Sede/SCFV

Fora de Contexto. 0146000144
300.1-Agente de Limpeza e Manutenção-
Gamboa/SCFV